11/06/2024 15:50 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBÉIA GERAL
EXTRAORDINARIA

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Pelo presente edital, baseado no Estatuto da Categoria vigente, faço saber que no dia  vinte e cinco de fevereiro de de 2024, às 17h00m
em primeira chamada e às 17h30m em segunda e última chamada, no auditório do SINPRO-RO,  sito na Rua México, 2295, na cidade
de Porto Velho/RO, será realizada Assembleia Geral Extraordinária do SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO
DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RONDÔNIA – SINTUNIR, para discussão da seguinte pauta. 1) Prestação
de contas dos exercícios financeiros de 2020, 2021, 2022 e 2023. 2) Aprovação do relatório e parecer do conselho fiscal dos exercícios
de 2020,2021,2022 e 2023. 3) Outros assuntos de interesse da categoria.

Porto Velho, 10 de fevereiro de 2024.

CHARLES JANUÁRIO DA COSTA
PRESIDENTE DO SINTUNIR

CPF. 001.101.142-48

Fonte: SINTUNIR

Notícias RO

	11/06/2024 15:50 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBÉIA GERAL EXTRAORDINARIA